CONSORZIQ DI BONIF ICA N_ 8 RAGUSA

(D.P.R.S. 23 Maggio 1997, n. 150)

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
N. $48 DEL ’3{/04/20&11

Oggetto: APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA
CORRUZIONE.-

L’anno duemilaquattordici, i] giornMW'\Ddel mese di gmw—w@ in Palermo, presso la
- sede dell’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea .
— Ufficio del Commissario Straordinario;

VISTO il Decreto Assessoriale n.1 del 12 Dicembre 2012, con cui:

all’art.1 viene revocato il Decreto Assessoriale n.516 dell’11 giugno 2009 e viene istituito 1°Ufficio
del Commissario Straordinario Unico per i Consorzi di Bonifica della Sicilia che operera alle dirette
dipendenze dell’Assessore Regionale dell’Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca
Mediterranea;

all’art.2 viene nominato Commissario Straordinario Unico dei Consorzi di Bonifica della Sicilia il
Dott. Giuseppe Dimino, Dirigente in servizio presso il Dipartimento Regionale — Servizio Interventi
Infrastrutturali per I’ Agricoltura;

o YR AP S0 \ A

Assistito dal h‘mﬂﬂw %Q@\Qﬂt k@ . (Zgit’}vw\,\ Cmﬁv\«
— ) . . . *

Assistito quale segretario verbalizzante dal bi)u ‘ g«@VQUM ?\‘\U'LMW

VISTA la Legge Regionale n.45/95 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.P.R.S. dell’8.2.1996 n.33, pubblicato nella G.U.R.S. n.19 del 20 Aprile 1996, relative
alla delimitazione del territorio del Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa; -

VISTO il D.P.R.S. del 23.5.1997 n.150, pubblicato nella G.U.R.S. N.49 del 6.9.?997, con il quale &
stato costituito il Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa e dichiarata la soppressione dei Consorzi di
Bonifica dell’ Acate, Ispica e Scicli;

| Qj\‘



, VISTA la Legge 6 novembre 2012 n.190 recante “Dlsposmom per la prevenzmne e la repressione.
"della corruzione e dell’illegalita nella pubblica amministrazione”, entrata in vigore.il 28.11.2012, la

‘quale dispone all’art.1, comma 8, che I’ Organo di indirizzo politico, su proposta del Responsablle
della corruzione, adotta il piano triennale di prevenzione della corruzione;

VISTA la deliberazione n. 2 é/ ¢ del 3¢ f//f 244 con cui ¢ stato nominato il Responsabile della
prevenzione della corruzione;

VISTO I’allegato Piano triennale della corruzione e dell’illegalita del Consorzio di Bonifica n.§ di
Ragusa il quale viene allegato alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale;

RITENUTO di dovere approvare il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2014/2016;
RITENUTO di dover dare al Piano anticorruzione la massima diffusione all’interno dell’Ente;

SENTITO il parere favorevole del Direttore Generale;

DELIBERA

- D1 approvare, il piano triennale di prevenzione della corruzione 2014/2016, allegato alla

presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale;
- Di pubblicare il piano in oggetto permanentemente sul sito web istituzionale nell’ apposita
sezione predisposta per gli ademplmentl anticorruzione;
- Di trasmettere copia del piano in oggetto al Servizio I° dell’ Assessorato Regionale
dell’ Agricoltura dello Sviluppo rurale e della pesca Mediterranea;
- Di comunicare il presente Piano a ciascun dipendente del Consorzio.-

Letto, confermato e sottoscritto.

5 ;.Q. y mﬁgﬁ} ?%W@ﬁg%:}
: Dimivio)



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’Albo Consorziale

pal  03/02/2014
a 05(02/2014

Ragusa,li é{/02/23{4




